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Fak Dega Dipl Viti Sem. Lloji* Kodi KURSI Kursi i parakerkuar USC

r

ECTS

D PEDA160 Pedagogji I 3 5

D LANG150 Shkrim Akademik 3 4

D LANG220 Gjuhë Shqipe  I 3 4

D LANG130 Anglisht I 3 5

D PSYC180 Psikologji 3 5

EDUC230 Metodikë e Edukimit  Fizik 
POLS125 Hyrje në Shkencat Politike

D PEDA170 Pedagogji II PEDA160 Pedagogji I 3 5

D COSC155 Aplikime Kompjuteri  I 4 5

D LANG225 Gjuhë Shqipe  II LANG220 Gjuhë Shqipe  I 3 4

D LANG140 Anglisht II LANG130 Anglisht  I 3 5

D PHIL200 Filozofi I 3 5

D PEDA155 Histori e Pedagogjisë 3 4

HIST450 Histori e Shqipërisë
HIST144 Histori Civilizimesh 

HIST165 Histori Arti
D LANG240 Anglisht III LANG140 Anglisht II 3 5

D LITE360 Letërsi Shqipe 3 5

D SOCL260 Sociologji 3 5

D DIDA300 Didaktikë I 3 5

D PSYC285 Psikologji e Zhvillimit I PSYC180 Psikologji 3 5

D LANG230 Kulturë Gjuhësore 3 4

PHIL221 Filozofi II PHIL200 Filozofi I

HIST175 Histori Bashkëkohore
COSC165 Aplikime Kompjuteri  II COSC 155 Aplikime Kompj I

D LANG245 Anglisht IV LANG240 Anglisht III 3 5

D DIDA310 Didaktikë II DIDA300 Didaktikë I 3 5

D MANG268 Organizimi dhe Drejtimi i Burimeve Njerëzore 3 4

D PSYC335 Psikologji Sociale 3 5

D PRAC301 Praktikë Dëgjimore DIDA300 Didaktikë I 4 5

PSYC295 Psikologji Zhvillimi II PSYC285 Psik Zhvillimi I

HIST245 Histori e shkollës dhe Inst Edukative

D EDUC365 Edukim i Krahasuar 3 5

D PHIL366 Filozofi e Edukimit 3 4

D SOCL377 Metodologjia dhe Teknikat e Kërkimit Social 3 5

D LITE452 Letersi Boterore 3 5

D PRAC380 Praktikë I PRAC250 Praktikë dëgjimore 4 5

PEDA445 Pedagogji Sociale

HIST362 Integrim Europian
PSYC390 Psikologji e orientimit profesional

D PSYC420 Psikologji e Punës/Organizative 3 5

D SOCL380 Statistikë Sociale 3 4

D EDUC440 Politika Arsimore 3 5

D SOCL375 Etikë Sociale 3 5

D LAWS310 E Drejta e Punës 3 5

D PRAC385 Praktikë II PRAC380 Praktikë I 4 5

PSYC430 Psikologji Komunikimi
SOCL365 Njohuri për Median dhe 

*D - Kurs i  detyrueshëm

  Z- Kurs me zgjedhje

Z
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KURRIKULA E PROFILIT EKSPERT NË PROÇESE FORMIMI
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